Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 107– 31-08-2016

Esta é a Edição Nº 107 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do 1º
termo aditivo do contrato nº 016/2016. CONTRATADO - 3G LOCAÇÕES E
EDIFICAÇÕES LTDA.  Fica ajustado a prorrogação de prazo com fundamento
no art. 57, § 1º, II da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações, com
prazo de vigência a partir de15.06.2016 à 12.09.2016.Dorival Faria Barros –
prefeito municipal.

Para acessar na Integra Clique aqui

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG,torna público o
extrato da ata de registro nº 034/2016. OBJETO - aquisição futura e
eventual de material e equipamento de informática, retroprojetor para
manutenção das Secretarias Municipais requisitantes- São Sebastião do
Oeste. Vigência – 12 meses.
DETENTORA:
CANGERÊ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP,
CNPJ Nº 22.100.712/0001-15 restou ganhadora dos itens
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24
,25,26,27,28 e 29 no valor total de R$87.360,00(oitenta e sete mil,
trezentos e sessenta reais).

Ata na íntegra no site www.sãosebastiãodooeste.mg.go.br. Mais
informações pelo telefone – 37 3286.11.33. Dorival Faria Barros

http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://www.sãosebastiãodooeste.mg.go.br/
http://www.sãosebastiãodooeste.mg.go.br/
http://www.sãosebastiãodooeste.mg.go.br/
http://www.sãosebastiãodooeste.mg.go.br/
http://www.sãosebastiãodooeste.mg.go.br/
http://www.sãosebastiãodooeste.mg.go.br/
http://www.sãosebastiãodooeste.mg.go.br/
http://www.sãosebastiãodooeste.mg.go.br/
http://www.sãosebastiãodooeste.mg.go.br/